
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和5年9月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センタ―

予定価格　 1,453,320円 （内消費税 132,120円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和5年10月1日 ～ 令和5年11月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和5年9月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

㈱田口石油店　  

121.11円／㍑ 11.01円／㍑

87.78円／㍑ 7.98円／㍑

91.00

79.80

81.00

87.00

86.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和5年9月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 5,612,640円 （内消費税 510,240円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和5年10月1日 ～ 令和5年11月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和5年9月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

㈱田口石油店　  

116.93円／㍑ 10.63円／㍑

86.90円／㍑ 7.90円／㍑

83.10

79.00

81.30

86.10

86.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

落札率72.4%



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和5年9月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,870,880円 （内消費税 170,080円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和5年10月1日 ～ 令和5年11月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和5年9月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

㈱田口石油店　  

116.93円／㍑ 10.63円／㍑

86.90円／㍑ 7.90円／㍑

90.60

79.00

81.50

87.10

86.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞


